

## İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.  
Adresi : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4  
Bahçelievler/İSTANBUL  
Telefon No. : 0 (212) 449 36 00 (40 hat)  
Faks No. : 0 (212) 641 96 44  
Ortaklığın yatırımcı/pay  
Sahipleri ile ilişkiler biriminin  
Telefon No. : 0 (216) 586 80 02  
Faks No. : 0 (216) 389 58 63  
Tarih : 21.12.2012 / 57  
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği  
uyarınca yapılan açıklamadır.

### İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI'NA

#### Açıklanacak Özel Durum:

Anadolu Efes'in bugün yaptığı açıklamaya göre %100'üne sahip olduğu iştiraki Efes Breweries International N.V. ('EBI') ve Heineken N.V. ('HEINEKEN') Kazakistan ve Sırbistan'daki ortaklıklarını bazı şartlara bağlı olarak sonlandırmak konusunda anlaşmışlardır. İki şirket karşılıklı azınlık hisselerini birbirlerine satacaklardır:

- EBI, Sırbistan operasyonlarını yürüten Central Europe Beverages ('CEB') şirketinin %28 hissesini HEINEKEN'e satacak; ve
- EBI HEINEKEN'in Efes Kazakistan'daki %28 hissesini alacak ve böylece Efes Kazakistan'ın tamamına sahip olacaktır.

Bahsedilen ortaklıklar EBI ve HEINEKEN'in 2008 yılında iki ülkedeki operasyonlarını birleştirmesiyle kurulmuştur. SABMiller Plc. ve Anadolu Efes arasında 2012 yılının Mart ayında yapılan stratejik işbirliği sonrasında Anadolu Efes ve HEINEKEN yukarıda bahsedilen Kazakistan ve Sırbistan'daki ortaklıklarını feshetmek için görüşmeler yapmak konusunda anlaşmış olup, şimdi bu ortaklıkların sonlandırılmasına karar verilmiştir.

Payların transferi ve EBI'nin HEINEKEN'e yapacağı 161 milyon ABD Doları tutarındaki ödemenin yapılmasının en geç 2013 yılının Mayıs ayında tamamlanması beklenmektedir. Bahsedilen ödemenin yapılması için gerekli tutar EBI'nin mevcut nakit kaynaklarından karşılanacaktır.

Ortaklar aynı zamanda lisans sözleşmelerini de feshetme konusunda anlaşmışlardır. Buna göre, 1 Ocak 2013 tarihi itibarıyla Efes Kazakistan, artık Kazakistan'da Heineken markasının dağıtım ve satışını yapmayacaktır. Benzer şekilde, CEB de artık Sırbistan'da Efes markasının dağıtım ve satışını yapmayacak olup Efes markası Sırbistan'da ihracat yoluyla satılmaya devam edecektir.

Rusya'dan sonra konsolide satış hacmine katkısı bakımından EBI'nin ikinci en büyük operasyonu olan Efes Kazakistan, 2012 yılının 9 aylık döneminde Nielsen'e göre Kazakistan'da %54,3 pazar payıyla lider pozisyonda olup toplam yıllık kapasitesi 2,6 milyon hektolitreye ulaşan iki bira fabrikasına sahiptir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.

CAN ÇAKA  
Mali İşler Grup Direktörü

AYŞE GÜNDÜZ  
Mali Kontrol Müdürü